
О назначении голосования по объектам благоустройства общественных 

территорий муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 

 

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской 

среды», постановлением администрации МО «Инзенский район» от 29.12.2017 

№ 837 «О порядке организации и проведения тайного голосования по 

общественным территориям муниципального образования «Инзенское 

городское поселение», подлежащим благоустройству в первоочередном 

порядке в 2018 и 2019 годах», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

     1. Назначить голосование по объектам благоустройства общественных 

территорий муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в 

соответствии с муниципальной программой «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» на 2018-2022 годы» (далее – «голосование по 

общественным территориям»), на 18 марта 2018 года. Определить время 

голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00 час. 

2. Определить места для голосования по общественным территориям 

(приложение №1). 

3. Утвердить перечень объектов благоустройства общественных 

территорий муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

представленных на голосование по общественным территориям (приложение № 

2). 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Д.А.Топала. 

 

 

Глава Администрации района                                                      А.И.Макаров 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г.Инза 

26 февраля  2018 г.                                                                        №114 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Топал Д.А. 

Уа1 



 ПРИЛОЖЕНИЕ №1  

к постановлению Администрации района  

от 26.02.2018№114 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для голосования по общественным территориям муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» 

 

№ 

п/п 

Адрес  Наименование  Приме-

чание 

1 2 3 4 

1. ул. Терешковой, д. 1 контора  ГКУ Ульяновской области 

«Инзенское лесничество»  

 

2. ул. Дорожная, д. 1 ООО ДРСУ Инза  

3. ул. Энгельса, д.51 Филиал МКУК «Инзенский городской дом 

культуры» мобильный пункт для 

голосования (автобус) 

 

4. ул. Парковая, д. 8 Районный центр творчества и досуга  

5. ул. Ломоносова, д.9 МКОУ Инзенская средняя школа № 2 

имени П.И.Бодина 

 

6. ул. Алашеева, д. 1 ООО «Строймонтаж»  

7. ул. Школьная, д. 66 МБОУ Инзенская средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза Ю.Т.Алашеева 

 

8. ул. Пугачева, д. 23 Инзенский филиал государственного 

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Ульяновский 

государственный Университет» 

 

9. ул. Морозова, д.6 

 

Структурное подразделение Детский сад 

при МБОУ Инзенская СШ №1 им. Ю.Т. 

Алашеева 

 

10. ул. Революции, д. 53 МКОУ Инзенская средняя школа № 4  

11. ул. Революции, д. 56 

 

Здание администрации муниципального 

образования «Инзенское городское  

поселение» 

 

12. пер. Рузаевский, д. 2 ОГБПОУ «Инзенский государственный 

техникум отраслевых технологий 

экономики и права» 

 

13. ул.Мира, д. 17 фойе  
 

                                                  

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к постановлению администрации района  

от 26.02.2018 №114 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 проектов благоустройства общественных территорий муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», представленных на 

голосование  

по общественным территориям 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта 

1. Парк Диатомового комбината (ул. Парковая) 

2. Сквер микрорайона ФНМ (ул. Черняховского) 

3. Парк им. Морозова (ул. Пугачева) 

4. Сквер по ул. Алашеева (напротив  детского сада № 4 «Черемушки») 

5. Сквер в микрорайоне Лесхоз (ул. Шоссейная: от пересечения с ул. 

Терешковой до пересечения с ул. Ст. Разина) 

6. Центральная часть города Инза (ул. Заводская: от пересечения с ул. 

Революции до пересечения с ул. Красных Бойцов) 
 

 

 

 

_____________________________________ 


